



Rotor A/S

Industrivej 8
6800 Varde
CVR-nr. 27034322

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2020

Jan Teilmann Toustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rotor A/S

Industrivej 8

6800 Varde

CVR-nr.: 27034322

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Jan Teilmann Toustrup, formand

Hanne Greve Langsig

Søren Langsig

Direktion

Søren Langsig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion og salg af staldventilation og foderanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.990 t.kr. mod et overskud på 800 t.kr. sidste år.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.653.521	5.671.051
Distributionsomkostninger		(4.201.867)	(3.723.507)
Administrationsomkostninger		(882.392)	(918.765)
Driftsresultat		2.569.262	1.028.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(11.339)
Andre finansielle indtægter		3.926	1.996
Andre finansielle omkostninger	2	(9.581)	(6.856)
Resultat før skat		2.563.607	1.012.580
Skat af årets resultat	3	(573.537)	(213.052)
Årets resultat		1.990.070	799.528
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	50.000
Overført resultat		490.070	749.528
Resultatdisponering		1.990.070	799.528

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.371	246.828
Materielle aktiver	5	175.371	246.828
Anlægsaktiver		175.371	246.828
Råvarer og hjælpematerialer		3.196.260	3.207.400
Varer under fremstilling		120.600	65.450
Fremstillede varer og handelsvarer		420.005	433.182
Forudbetalinger for varer		1.114.203	0
Varebeholdninger		4.851.068	3.706.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.239.332	1.792.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.818	18.023
Andre tilgodehavender		328.363	316.057
Tilgodehavender		4.621.513	2.126.813
Likvide beholdninger		1.618.907	448.972
Omsætningsaktiver		11.091.488	6.281.817
Aktiver		11.266.859	6.528.645

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.008.601	3.518.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	50.000
Egenkapital		6.008.601	4.068.531
Udskudt skat	6	3.219	2.092
Hensatte forpligtelser		3.219	2.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		939.869	319.449
Skyldig selskabsskat		566.250	245.608
Anden gæld		3.748.920	1.892.965
Kortfristede gældsforpligtelser		5.255.039	2.458.022
Gældsforpligtelser		5.255.039	2.458.022
Passiver		11.266.859	6.528.645
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.518.531	50.000	4.068.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	490.070	1.500.000	1.990.070
Egenkapital ultimo	500.000	4.008.601	1.500.000	6.008.601

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	7.014.774	5.649.051
Pensioner	833.191	747.124
Andre omkostninger til social sikring	72.127	103.138
	7.920.092	6.499.313
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	9.581	6.856
	9.581	6.856

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	566.250	245.608
Ændring af udskudt skat	1.127	(1.823)
Regulering vedrørende tidligere år	6.160	(30.733)
	573.537	213.052

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.027.500
Kostpris ultimo	2.027.500
Af- og nedskrivninger primo	(2.027.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.027.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.786.676
Kostpris ultimo	2.786.676
Af- og nedskrivninger primo	(2.539.848)
Årets afskrivninger	(71.457)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.611.305)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.371

6 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver	(16.808)	(19.551)
Varebeholdninger	10.812	9.973
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	9.215	11.670
Udskudt skat i alt	3.219	2.092

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	642.893	740.548

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SØLA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret løsørejerpantebrev på nominelt 1.300 t.kr. med pant i goodwill, driftsmateriel, andre anlæg mv. med bogført værdi på 175 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 4.000 t.kr. i simple fordringer hidrørende salg af varer samt varelagre med en bogført værdi på 9.090 t.kr.
